
Denominazione farmacia Indirizzo Comune Telefono indirizzo e-mail

"Farmacia S. Maria" - Farmacie Sannito S.r.l. Via Roveri 48/A ABANO TERME 049-812164 farmaciasannito@gmail.com
Farmacia Colombo S.r.l. Via A. Volta 31/B ABANO TERME 049-8668043 farmaciacolombosrl@gmail.com

Farmacia Dr. Bresciani Giulio Via Roma   28/B
BORGO VENETO - 
SALETTO

0429 89471 amministrazione@farmaciabresciani.it

Farmacia Sant'Eufemia S.n.c. dei Dottori Silvia Frank e Enrico Sartori Via Della Pieve, 61 - Sant'Eufemia BORGORICCO 049 0962228 farmacias.eufemia@gmail.com

Farmacia Fabro Del Dott. Paolo Fabro & C. S.a.s. Via G  Garibaldi  1 BOVOLENTA 049 5386018 farmaciafabro19@gmail.com
Farmacia Campo San Martino S.a.s. Del Dr. Favarin A. Piazza G. Marconi, 23 CAMPO SAN MARTINO 049 5590755 farmaciacamposanmartino@gmail.com
Farmacia Guggi - Madonna Della Salute Via Onorio  De Luca 137 CASALE DI SCODOSIA 0429 879052 farmacia@guggi.191.it
Farmacia San Francesco della Dott.ssa Elisa Cappello Via Roma 78 CASTELBALDO 0425 546378 farmaciasanfrancesco13@gmail.com
Farmacia Al Doge S.r.l. Via Porta Vicentina, 7 CITTADELLA 049 5970160 farmacia.aldoge@libero.it
Farmacia Giacomini S.n.c. P.zza XX Settembre  43 CONSELVE 049 5384061 info@farmaciagiacomini.com
Farmacie Merlo S.r.l. Via Vittorio Emanuele II 21 CONSELVE 049 5384165 farmaciamerlo@mefarma.it
Farmacia Iannis Dr.ssa Flavia Fabrizia Via San Luca, 3  -  Pieve CURTAROLO 049 5591116 farmaciaiannis@gmail.com

Farmacia Comunale Beato Bertrando S.r.l. Via Dante, 72 FONTANIVA 049 5941683
direttore@farmaciacomunalebeatobertran
do.it

Farmacia San Michele della Dr.ssa Creazzo Lorella Via Conselvana 69 MASERA' 049-8863161 farmacia.sanmichele@alice.it
Farmacia Ai Due Santi S.a.s. della Dr.ssa Luisa Lolato Via Roma 72 - Sandono MASSANZAGO 049 8309609 farmacia.aiduesanti@gmail.com
Farmacia Perin S.n.c. dei Dottori Paolo e Francesco Perin Via Noventana 82 - Noventana NOVENTA PADOVANA 049-8932726 farmaciaperin208@libero.it

Farmacia Nova S.n.c. Via Palugana Lunga 2/A- Palugana OSPEDALETTO EUGANEO 0429 653793 info@farmacianovapalugana.it

Farmacia Miani S.a.s. del Dott. Francesco Bertocco Via Montà 110/B PADOVA 049-713066 farmacia.miani@libero.it
Farmacia Pianeri E Mauro S.n.c. di Tarana Emilia e C. Via VIII Febbraio 12 PADOVA 049-8758780 amm.ne@farmaciapianeriemauro.it

Farmacia Sacra Famiglia S.r.l. Via Torino 1 PADOVA 049-661315 sacrafamiglia@lafarmacia.it

Farmacia Ciato S.a.s. del Dott. Sebastiano Ciato Via F. D'Acquapendente 51 PADOVA 049-687642 info@farmaciaciato.it
Lloydsfarmacia Guizza Di Lloyds retail S.r.l. - società unipersonale - S.a.S. Via Guizza 200 PADOVA 049-684355 padova.guizza@lloydsfarmacia.it 
Farmacie GMP s.n.c - Farmacia Mortise Via Cardan 5 PADOVA 049-618244 farmaciamortise@alice.it

Farmacia Comunale Santa Rita Spa Via Facciolati 35 PADOVA 049-755361
farmaciasantarita@lloydsfarmacia.it 
marco.tiengo@admentaitalia.it

Farmacia San Bartolomeo S.n.c. delle dott.sse Camilla Dal Bosco, Daniela Rigoni e Luisa 
Tomain

Via G. Morandini 4 PADOVA 049-714698 farmasbartolomeo64@gmail.com

Farmacia Broglio S.n.c. del Dott. Ruggero Broglio Via  G. Garibaldi,   4 PIACENZA D'ADIGE 0425 55035 farmacia.broglio@alice.it
Farmacia Pio X S.n.c. dei Dr. Bertin R., Lamon M. E Scacciati F. Piazza Pio X, 3 PIOMBINO DESE 049 9369011 farmaciapiox@gmail.com
Farmacia Ferrari S.n.c. Via Vittorio  36 PONSO 0429 95039 farmacia_ferrari@virgilio.it
Lafarmacia.Meltias S.r.l. Via Roma 8 PONTE S. NICOLO' 049-717486 meltias.sannicolo@lafarmacia.it
Farmacia S.Pietro D'Alcantara del Dr. Paolucci Luigi Via Roma 523 PONTELONGO 049-9775137 paolucci.pfs@iperv.it
Farmacia Zerbinato S.n.c. del Dott. Lino Zerbinato e Figli Via Roma  5 POZZONOVO 0429 79048 farmazerbi@tiscalinet.it
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Lafarmacia.Meltias S.r.l. - denominata Farmacia Sanfiori Via Della Provvidenza 8 -Sarmeola RUBANO 049-630510 meltias.sanfiori@lafarmacia.it

Farmacia Giglio Via Gioberti 9/A -Bosco RUBANO 049-8979834 farmacia.giglio@libero.it
Farmacia San Giorgio S.a.s. della Dr.ssa Rolli Sara & C. Via Verdi, 2 SAN GIORGIO DELLE 049 5747166 farmacia.sangiorgiodp@gmail.com
Farmacia Alla Provvidenza S.r.l. Viale Europa, 38 SAN MARTINO DI LUPARI 049 5952081 allaprovvidenza@lafarmacia.it

Farmacia Anziutti S.a.s. P.zza Martiri Della Liberta'  1 SAN PIETRO VIMINARIO 0429 719033 farmacia.anziutti@gmail.com

Farmacia Tombolato S.a.s. di Occari Maria & C. Piazza Dei Martiri, 26-27-28
SANTA GIUSTINA IN 
COLLE

049 9303333 farmaciatombolato@libero.it

"Farmacia di Vigorovea" - Farmacia Monaco S.a.S. del dott. Sandro Monaco
Via Leonardo Da Vinci 1/E  -
Vigorovea

SANT'ANGELO DI PIOVE 
DI S.

049-9705775 farmaciavigorovea@farmaciamonaco.it

Farmacia Rossi Selvazzano S.r.l. Via Scapacchiò 67/A SELVAZZANO DENTRO 049-8055222 rossiselvazzano@lafarmacia.it

Farmacia Dott. Quaglia Giorgio Via Arzere 1009 - Località Arteselle SOLESINO 0429 771035 quaglia.giorgio59@gmail.com

Farmacia Perini dal 1863 Via Euganea 84/B -Bresseo TEOLO 049-9900028 info@farmaciaperini.com
Farmacie Andretta S.n.c. dei Dottori Albino E Alessandro Andretta Via Roma, 64 TOMBOLO 049 5969015 tombolo@farmacieandretta.it
Farmacie GMP s.n.c. - Farmacia San Daniele Via San Daniele 11 TORREGLIA 049-5211052 info@farmaciasandaniele.it
Farmacia Comunale di Tavo Dott. Sebastiano Giovanni Calabria Via Villabozza, 39 A/B  - Tavo VIGODARZERE 049 8657054 sebastianocalabria@gmail.com
Farmacia Giacomazzi Dott. Maurizio Via Meucci, 60 -  Pionca VIGONZA 049 8005333 giacomazz@libero.it
Farmacia  Dr.  Veronese  Margherita Via Roma  46 VILLA ESTENSE 0429 91050 farmaciaveronese@challenger.it


